UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

    165/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  c     – T  d  – H       c

Ia Băng, ngày 13 tháng 9 năm 2022

QUYẾT  ỊNH

Về việc ban hành các tài  iệu bị bãi bỏ, bổ su g của

 ệ t ố g quả   ý c ất  ượ g t e  tiêu c uẩ  TCVN ISO 9001:2015 và     t

đ  g  à   c í   của UBND xã Ia Bă g

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc
hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành kế hoạch xây dựng, chuyển đổi Hệ thống

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong các cơ quan, tổ chức thuộc hệ
thống hành chính nhà nước của tỉnh Gia Lai giai đoạn 2019-2021;

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 26/02/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đak Đoa về việc  chuyển đổi, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đak Đoa;

  t đề nghị của Đại diện Lãnh đạo về chất lượng,

QUYẾT  ỊNH :

  iều 1. Ban hành kèm theo quyết định này danh mục tài liệu bị bãi bỏ, bổ

sung của hệ th ng quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN I O 9001:2015

vào hoạt động của UBND xã (phụ lục kèm theo).

  iều 2. Giao cho Ban chỉ đạo xây dựng, áp dụng hệ th ng quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN I O 9001:2015 chịu trách nhiệm tổ chức triển khai

áp dụng và theo dõi, giám sát, kiểm tra để đảm bảo thực hiện đúng yêu cầu quy

định.

 Các cán bộ, công chức UBND xã chịu trách nhiệm triển khai thực hiện

theo các quy trình xử lý công việc đã được phê duyệt.

 iều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

   iều 4.  Công chức Văn phòng - Th ng kê xã,  Ban chỉ đạo I O xã xây

dựng, áp dụng hệ th ng quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN I O

9001:2015 và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;                                                                                             Q. CHỦ TỊCH
- UBND huyện Đak Đoa;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;
 - Lưu  VT.
                        Vũ T ị Kim N ã

3

P ụ  ục 1

 DANH MỤC TÀI LIỆU BỊ BÃI BỎ CỦA HTQLCL THEO TCVN ISO

9001:2015 VÀO HOẠT  ỘNG CỦA UBND XÃ

(Ban hành kèm theo quyết định số 165/QĐ-UBND  ngày 13/9 /2022 của   UBND xã)

TT Tê  tài  iệu
Lầ  ba

hành
Mã số

1
Quyết định cai nghiện ma túy tự nguyện tại cộng

đồng
01 QT  BTXH-18

2
Xác nhận vào đơn đề nghị di chuyển hài c t liệt sĩ;

đơn đề nghị thăm viếng mộ liệt sĩ.
01 QT  BTXH-10

3 Ủy quyền hưởng trợ cấp, phụ cấp ưu đãi 01 QT  BTXH-22

4

P ụ  ục 2

 DANH MỤC TÀI LIỆU  ƯỢC BỔ SUNG CỦA HTQLCL THEO TCVN

ISO 9001:2015 VÀO HOẠT  ỘNG CỦA UBND XÃ

(Ban hành kèm theo quyết định số 165/QĐ-UBND  ngày  13/9 /2022 của   UBND xã )

TT Tê  tài  iệu
Lầ  ba

hành
Mã số

1
Quy trình tham vấn trong đánh giá tác động môi

trường
01 QT TVMT-01

2 Quy trình hoà giải tranh chấp đất đai  02 QT ĐĐ-02

3
Quy trình giao dịch theo cơ chế một cửa, một cửa

liên thông
02 QT NB-02

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T07:51:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T07:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T07:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T07:52:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!